
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA GMINY BROK 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia informacji z zakresu dotacji oświatowych dla przedszkoli 
oraz  innych form wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu                  
zadań oświatowych (Dz. U. 2022 r., poz. 2082, 2089, 2666) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się informację z zakresu zadań oświatowych dla przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego o: 
1) podstawowej kwocie dotacji dla przedszkola, ustalonej na dzień 1 marca 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 
2) podstawowej kwocie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego ustalonej na 

dzień 1 marca 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
3) statystycznej liczbie uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju                  

i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolach i innych formach                  
i innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Brok,                  
zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brok. 
§ 3. 1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brok. 
 

   

Burmistrz Gminy 
 
 

Marek Młyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA79D6D-03E7-47DF-8589-4DFF0DDFD0F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2023 

Burmistrza Gminy Brok 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 
Podstawowa  kwota dotacji dla przedszkoli ustalona na podstawie 

art. 12 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r.  o finansowaniu zadań oświatowych 

1. 
Kwota wydatków bieżących, zaplanowanych na rok 2023 na prowadzenie przez Gminę 
Brok przedszkoli, z wyłączeniem przedszkoli specjalnych i przedszkoli,  w których 
zaplanowane wydatki bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej przekraczają 50% ich zaplanowanych wydatków bieżących. 

448.132,00 

1) zaplanowane na rok 2023 w budżecie Gminy Brok opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w tych przedszkolach, 
stanowiące dochody budżetu Gminy Brok; 

    3.000,00 

2) zaplanowane na rok 2023 w budżecie Gminy Brok opłaty za 
wyżywienie w tych przedszkolach, stanowiące dochody budżetu  Gminy 
Brok ; 

 

3) sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok 
budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Brok na 
uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności 
w przedszkolach oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych 
z danymi rodzajami niepełnosprawności w tych przedszkolach; 

    6.260,29 

4) zaplanowane na rok 2023 w budżecie Gminy Brok wydatki bieżące 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na prowadzenie tych przedszkoli; 

 

5) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Gminy Brok na dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju w przedszkolu oraz statystycznej liczby dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych przedszkolach; 

 
 

Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
ustalona zgodnie art. 11 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  
wynosi: 

1 

6) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Gminy Brok na uczestnika zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych w przedszkolu oraz statystycznej liczby uczestników 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tych przedszkolach;                                                                                                              

 
 

statystyczna liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
ustalona zgodnie art. 11 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  
wynosi 

0 

2. pomniejszona 
o: 

7) zaplanowane na rok 2023 w budżecie Gminy Brok wydatki bieżące na 
realizację programów rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, zwanej dalej 
„ustawą o systemie oświaty”, w tych przedszkolach. 

 

3. Kwota wydatków bieżących (wiersz 1) pomniejszona o sumę kwot do pomniejszenia 
(wiersz 2) 43.8871,71 

4. 
Statystyczna liczba uczniów  w tych przedszkolach  pomniejszona o statystyczną liczbę  
uczniów niepełnosprawnych w tych przedszkolach, ustalona zgodnie z art. 11 ustawy o 
finansowaniu zadań oświatowych. 

76 

5. 
Podstawowa kwota dotacji  dla przedszkoli   Gminy Brok 
Iloraz wydatków bieżących po pomniejszeniu  (wiersz 3) i statystycznej liczby uczniów 
(wiersz 4) 

   5.774,63 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA79D6D-03E7-47DF-8589-4DFF0DDFD0F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2023 

Burmistrza Gminy Brok 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 
Podstawowa  kwota dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego ustalona na podstawie 

art. 12 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r.  o finansowaniu zadań oświatowych 

1. 
Kwota wydatków bieżących, zaplanowanych na rok 2023 na prowadzenie przez Gminę 
Brok przedszkoli, z wyłączeniem przedszkoli specjalnych i przedszkoli,  w których 
zaplanowane wydatki bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej przekraczają 50% ich zaplanowanych wydatków bieżących. 

  253.887,00 

1) zaplanowane na rok 2023 w budżecie Gminy Brok opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w tych przedszkolach, 
stanowiące dochody budżetu Gminy Brok; 

      2.000,00 

2) zaplanowane na rok 2023 w budżecie Gminy Brok opłaty za 
wyżywienie w tych przedszkolach, stanowiące dochody budżetu Gminy 
Brok; 

 

3) sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok 
budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Brok na 
uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności 
w przedszkolach oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych 
z danymi rodzajami niepełnosprawności w tych przedszkolach; 

 

4) zaplanowane na rok 2023 w budżecie .Gminy Brok wydatki bieżące 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na prowadzenie tych przedszkoli; 

 

5) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Gminy Brok na dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju w przedszkolu oraz statystycznej liczby dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych przedszkolach; 

 

Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
ustalona zgodnie art. 11 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  
wynosi: 

0 

6) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Gminy Brok na uczestnika zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych w przedszkolu oraz statystycznej liczby uczestników 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tych przedszkolach;                                                                                                             

 

statystyczna liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
ustalona zgodnie art. 11 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  
wynosi: 

0 

2. pomniejszona 
o: 

7) zaplanowane na rok 2023 w budżecie Gminy Brok wydatki bieżące na 
realizację programów rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, zwanej dalej 
„ustawą o systemie oświaty”, w tych przedszkolach. 

 

3. Kwota wydatków bieżących (wiersz 1) pomniejszona o sumę kwot do pomniejszenia 
(wiersz 2).   251.887,00 

4. 
Statystyczna liczba uczniów  w tych przedszkolach  pomniejszona o statystyczną liczbę  
uczniów niepełnosprawnych w tych przedszkolach, ustalona zgodnie z art. 11 ustawy o 
finansowaniu zadań oświatowych. 

19 

 
5. 

Podstawowa kwota dotacji  dla innych form wychowania przedszkolnego Gminy 
Brok 
Iloraz wydatków bieżących po pomniejszeniu  (wiersz 3) i statystycznej liczby uczniów 
(wiersz 4) 

   13.257,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA79D6D-03E7-47DF-8589-4DFF0DDFD0F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

